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ورزشی

گروه ورزشی-  مهدی قایدی 
بدون شــک یکــی از روی فرم ترین 
بازیکن فوتبال ایران در مقطع کنونی 
محســوب می شــود. قایدی بهترین 
فصــل دوران فوتبالــی خــود را از 
حیث آمار گلزنی پشت سر گذاشت 
و توانســت در ترکیب اتحــاد کلبا، 
نمایش های درخشــانی را از خود به 
جای بگذارد. او که جزو پنج بازیکن 
موثر فصل اخیر لیگ برتر امارات شد، 
در مجموع تمامی رقابت ها توانست 
16 گل در 34 مســابقه به ثمر برساند 

و 6 گل هــم برای تیمش ســاخت تا 
کارنامــه ای فوق العــاده از او در تیم 

اماراتی به یادگار بماند.
قایدی که بعــد از اتمام قرارداد 
قرضــی اش با اتحاد کلبــا، حالا باید 
آمــاده بازگشــت به شــباب الاهلی 
امــارات شــود و آینــده فوتبالی او 
نامشخص اســت، یکی از مهره های 
مورداعتماد امیر قلعه نویی در تیم ملی 
اســت و توانسته عملکرد خوبی را از 
خــود در عرصه ملی به جای بگذارد. 
قایدی در کارنامــه اش تجربه انجام 

17 بــازی ملــی دارد که ثبت 5 گل و 
ســاخت 3 گل در کارنامه این ستاره 
بوشهری نمایان است. او که در فیفادی 
قبلی مقابل ترکمنستان در بازی رفت 
موفق به گل ســازی شــد و در بازی 
برگشــت در نقش گلزن درخشید و 
گل پیروزی بخــش تیم ملی را به ثمر 
رســاند، در دیدار روز گذشــته هم 

عملکرد خوبی داشت.
و  پنالتی گیــری 
گل ســازی به ســبک 

باشو

ستاره 25 ساله و خوش تکنیک 
فوتبال ایران بعــد از مهدی طارمی، 
موثرترین بازیکن تیم ملی در جدال 
بــا هنگ کنگ بــود و نقش پررنگی 
در مســیر رســیدن به پیروزی 4 بر 2 

داشت. روی ارسال مهدی قایدی بود 
که مدافع هنگ کنگ مرتکب خطای 
هند شــد و ضربه پنالتی منجر به گل 
اول تیم ملی به دســت آمد و قایدی 
ســازنده گل سوم تیم ملی هم بود تا 
بعد از درخشــش و گلزنی 
برابــر هنگ کنگ در جام 
ملت هــای آســیا، او 
نقــش  در  این بــار 
پنالتی گیر و گل ســاز 

مقابل این تیم بدرخشد.
قایدی رفت، ترابی آمد!

مهدی قایدی در حالی در جدال 
با هنگ کنگ درخشید که حالا او برای 
دیدار آخر با ازبکســتان که دیداری 
تشریفاتی از حیث صعود به دور سوم 
انتخابی جام جهانی محسوب می شود 

و صرفاً برای تثبیت صدرنشــینی تیم 
ملی ایران حائزاهمیت است، مرخصی 
گرفتــه و قرار اســت سه شــنبه در 
ورزشگاه آزادی تهران برابر ازبک ها 
بــه میدان بــرود تا ماموریــت او در 
فیفادی ماه ژوئن با کسب یک پنالتی و 
ساخت یک گل به پایان برسد. ستاره 
خوش تکنیک تیم ملــی در حالی از 
دسترس کادرفنی خارج شده که حالا 
مهدی ترابی آماده حضور در ترکیب 

تیم ملی است.
ستاره ســرخ ها به دنبال 

درخشش در تیم ملی
ترابی کــه در مســیر قهرمانی 
پرســپولیس در لیگ بیست وســوم 
نقش آفرین بود، به دلیل مســمومیت 
غذایی همــراه کاروان تیــم ملی به 

هنگ کنگ ســفر نکرد اما حالا بعد از 
گذرانــدن دوره درمانی آماده حضور 
در ترکیب تیم ملی برای ازبکســتان 
است. ستاره پرسپولیس در فصلی که 
گذشت، 5 بار در ترکیب سرخ پوشان 
پایتخــت در لیگ برتر، جام حذفی و 
لیگ قهرمانان آسیا موفق به گلزنی شد 
و 7 بار هم برای تیمش گل ساخت تا 
در 35 مسابقه روی 12 گل پرسپولیس 

اثرگذار بوده باشد.
ترابی و شــرایط ویژه، از 

ازبکستان تا ازبکستان!

مهدی ترابی که در جام ملت های 
آســیا در جدال با تیم های ملی سوریه 
و ژاپــن در دقیقه 90 وارد ترکیب تیم 
ملی شــد، آخرین حضــور خود در 
ترکیب اولیه تیم ملی را در دیدار رفت 
مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 
برابر ازبکستان تجربه کرده و حالا این 
فرصت را دارد تا مجدداً برابر ازبک ها 

به میدان برود. 
ستاره پرســپولیس در 47 بازی 
ملــی موفق به ثبت 7 گل و ســاخت 
7 گل دیگر شــده و حــالا در بازی 
سه شنبه شب امیدوار است که بتواند 
در غیاب مهدی قایدی، در ترکیب تیم 
ملی به میدان بــرود و رکورد خود را 
بهبود بخشد. نکته جالب توجه اینکه 
اوســتون اورونوف، که زوج مهدی 
ترابی در پرسپولیس است، در مسابقه 
سه شنبه شــب در ترکیــب تیم ملی 
ازبکســتان حضور خواهد داشت و 
رویارویی ترابی و اورونوف می تواند 

اتفاق ویژه و جالب توجهی باشد.

گروه ورزشی-  ســتاره فوتبال 
ایــران بار دیگر موفق شــد به شــمار 

گل های ملــی خود بیفزایــد تا روند 
درخشان او در تیم ملی ادامه دار باشد.

ســردار آزمــون فصــل پرفراز 
وفرودی را در تیــم رم گذراند و حالا 
در حالی که قرارداد قرضی آزمون با رم 
به پایان رســیده، آینده کاری او در این 
تیم ایتالیایی نامشخص است و از طرف 
دیگر گفته می شود با توجه به ترافیک 
خط حمله بایرلورکوزن، ژابی آلونسو 
فعلًا چراغ سبزی به حضور آزمون در 
تیمش نشــان نداده است. در این 
میان شــایعاتی پیرامون پیوستن 
ســتاره ایرانی به تیم های سویا اسپانیا و 
یا مارسی فرانسه مطرح است اما با این 
وجود فعلًا آینده کاری سردار آزمون در 
فوتبال اروپا نامشخص است. آزمون در 
فصل اخیر جمعاً 29 بار فرصت بازی در 
ترکیب رم را به دســت آورد که 3 بار در 
نقش گلزن در ترکیب این تیم درخشید 
و 4 بار هم در قامت گل ســاز ســتاره 
ترکیــبِ تیم ایتالیایی بود. آنچه بیش از 

پیش توجهات را به سوی سردار آزمون 
جلب می کند، درخشــش خیره کننده 
او در تیم ملی اســت که همچنان ادامه 
دارد و او که در 29 سالگی دومین گلزن 
برتر ملی فوتبال ایران بعد از علی دایی 
محسوب می شود، به دنبال آن است تا به 
رکورد تاریخی دایی حمله کند و عنوان 
برترین گلزن تاریخ فوتبال ملی ایران را 

از آن خود نماید.
شــروع رویایــی در تیــمِ 

قلعه نویی
سردار آزمون به دلیل مصدومیت، 
در اولیــن فیفادی بعــد از جام جهانی 
حضور نداشــت اما در تورنمنت کافا 
ســتاره تیم ملی بود و توانســت 4 گل 
بزند و 4 گل هم برای تیم ملی ساخت. 
او ســپس در دیدار برابر بلغارســتان و 
آنگولا به دلیل مباحث مرتبط با حضور 
او در فوتبال ایتالیا، در فهرست تیم ملی 
حضور نداشت اما توانست در اردوی 
بعدی، ســتاره تورنمنت اردن باشد و 

در هر 2 مســابقه تیم ملی برابر اردن و 
قطر موفق به گلزنی شد تا در 5 بازی با 
هدایت امیر قلعه نویی، 6 گل زده باشد 
و 4 پاس گل در کارنامه او دیده شــود. 
مهاجم تیم ملی در مســیر انتخابی جام 
جهانی، برابر هنگ کنگ 2 گل زد و یک 
گل ســاخت و در جدال با ازبکســتان 
هم یک گل برای تیمش ســاخت تا به 
روند درخشــان خود در تیم ملی ادامه 
بدهد. او در جام ملت های آســیا برابر 
فلسطین گل زد و بعد از نیمکت نشینی 
مقابل هنگ کنگ، موفق شد 2 گل برای 
تیم ملی برابر امارات بســازد! دیدار با 
سوریه، تنها دیدار تیم ملی با هدایت امیر 
قلعه نویی و حضور سردار آزمون است 
که این مهاجم 29 ساله موفق به گلزنی 
و گل ســازی در آن نشده است! آزمون 
بعد از حضور ناموفق در ترکیب تیم ملی 
برابر سوریه، مقابل ژاپن در نقش گل ساز 
درخشــید و سپس در جدال با قطر گل 
زد. او در فیفــادی قبلی، دیدار اول برابر 

ترکمنســتان یکی از 5 گل تیم ملی را 
به ثمر رساند و در دیدار دوم غایب بود. 
آزمون یکــی از 4 گل تیم ملی را برابر 
هنگ کنگ به ثمر رساند تا در مجموع، 
سردار آزمون توانسته بود در 14 مسابقه 
با هدایت امیر قلعه نویی در تیم ملی، 12 
گل زده باشد و 7 بار درخشش در نقش 
گل ساز هم در کارنامه او دیده می شود که 
آماری خیره کننده است! ستاره تیم ملی 
در حدود 10 ســال حضورش در این 
تیم، توانسته در 82 مسابقه فرصت بازی 
به دست آورد که 53 گل ملی در کارنامه 
آزمون دیده می شــود که میانگین 0.62 
گل در هر مسابقه رکورد جالب توجهی 
است. او با این وجود هنوز 56 گل دیگر 
تا رسیدن به رکورد افسانه ای علی دایی 
فاصلــه دارد و بایــد دید با حفظ روند 
درخشــان خود در طول سالیان اخیر، 
آزمون می توانــد رکورد برترین گلزن 
تاریخ فوتبال ملی ایــران را از آن خود 

کند یا خیر..

یزدانی  ورزشی- حسن  گروه 
بعــد از حدود 8 ماه دوری بار دیگر در 
مجارســتان روی تشک رفت و طلایی 
شــد.رقابت هاي بین المللی کشــتی 
آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی در شــهر 
بوداپست مجارستان استارت خورده، اما 
بدون شک مهمترین اتفاق برای کشتی 

ایــران در این رویداد امروز رقم خورد، 
جایی که حسن یزدانی برای اثبات خود 
جهت اعزام به سومین المپیک متوالی به 

مصاف رقبای خود رفت.
با نظر محسن کاوه  و البته علیرضا 
دبیر، حســن یزدانی به این  تورنمنت 
اعزام شد تا در صورت داشتن آمادگی 

گذشته و  شکســت رقبای خود بلیت 
پاریــس 2024 را برای خود رزرو کند. 
این شــاید آخرین و تنها شانس یزدانی 
برای رفتن به ســومین المپیک متوالی 
خود بود که به خوبی از آن استفاده کرد.

یزدانی با قرعه نسبتا سختی در این 
تورنمنت مواجه شده بود و برای رسیدن 

به مدال طلا باید چهار کشــتی سخت 
را پشت سر می گذاشت. این اتفاق یک 
محک کاملا جدی را برای حسن یزدانی 
بعد از جراحی آبان سال گذشته بود که 
یل جویبار با سربلندی از آن بیرون آمد. 
حسن هر  چه جلوتر  رفت، آماده تر  نشان 
داد و  حتــی اصلی ترین  رقیب خود  را 

در  نیمه نهایــی 10-0 مغلوب کرد.  او 
به سبک گذشــته همه کشتی هایش را 
با امتیاز عالی ســپری کرد و در نهایت 
طلایی شــد تا بلیــت پاریس 2024 را 
برای خودش بــدون حرف و حدیث 

رزرو کند.

والیبال ایران به ترکیه هم باخت!
گروه ورزشی-تیم ملی والیبال ایران هفته دوم لیگ 
ملت های 2024 را با شکست مقابل ترکیه به پایان رساند.
تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار خود از هفته 
دوم لیگ ملت های 2024 از ســاعت 6 و 30 دقیقه صبح 
شــنبه، 19 خرداد به مصاف ترکیه رفت و سه بر یک 22 
بر 25، 25 بر 23، 25 بر23 و 27 بر 25 شکست خورد تا 
هفته دوم را با چهار شکســت پیاپی مقابل ژاپن، برزیل، 
بلغارستان و ترکیه به پایان برساند.  قبل از این بازی پائز 

از سرمربی گری ایران برکنار شد.
ترکیب تیــم ایران: محمدطاهــر وادی، میلاد 
عبادی پور، علیرضا فراهانی مصلح آبادی فراهانی، امین 
اســماعیل نژاد، میثم صالحی، محمــد ولی زاده  و آرمان 

صالحی
سرمربی: پیمان اکبری

ترکیب تیم ترکیــه: مورات ینی پازار، کان گوربوز، 
افــه ماندیراجی، میرزا لاگومژیا،  بدیرهان بولبول، فایک 

گونش و ولکان دونه
سرمربی: سدریک انارد
ست اول: 25 بر 22 ایران

ترکیه از ابتدای این ست اختلاف امتیاز ایجاد کرد و با 
استفاده از ضعف دریافت و دفاع ایران 12 بر 7 پیش افتاد. 
ایران بازی را در امتیاز 16 به تســاوی کشاند. ماندیراجی 
ســرویس خود را بیرون زد و ایران یک امتیاز گرفت، در 
ادامه هم اسماعیل نژاد یک امتیاز مستقیم سرویس گرفت. 
وادی هم با دفاع خود باعث شــد تا ایران 20 بر 17 جلو 
بیفتد. یاسین آیدی بازیکن ترکیه سرویس خود را بیرون 
زد تا ایران امتیاز 24 را کسب کند و در نهایت عبادی پور 
پس از یک رالی آبشار خود را در زمین ترکیه جای داد تا 

ایران 25 بر 22 برنده این ست باشد.
ست دوم: 25 بر 23 ترکیه

ترکیــه از ابتدای این ســت پیش افتــاد و با ایجاد 
اختلاف امتیاز برتری دوامتیازی خود را حفظ کرد. آبشار 
قدرتمند صالحی با دریافتی از سمت ترکیه همراه نبود و 
در ادامه حرکت ســرعتی ولی زاده امتیاز برابر 11 را برای 
ایران کسب کرد. ایران 15 بر 13 جلو افتاد تا  انارد وقت 
استراحت درخواست کند. دونه با دفاع صالحی بازی را 
در امتیاز 19 به تساوی کشاند. دو تیم پایاپای پیش رفتند 
تا اینکه عبادی پور ســرویس خــود را به تور زد و ترکیه 
امتیاز 24 را گرفت. آبشار مرتضی شریفی بیرون رفت تا 

ترکیه ست را 25 بر 23 برنده شود.
ست سوم: 25 بر 23 ترکیه

بازی در این ســت پایاپای بود و دو تیم امتیاز 
به امتیاز پیش می رفتند تا اینکه ترکیه 12 بر 10 جلو 
افتــاد.  در حالی که ایران 17 بر 14 عقب بود اکبری 

دســت به تعویض زد و بربست را به جای اسماعیل نژاد 
به زمین فرســتاد. مصلح آبادی امتیاز مســتقیم سرویس 
گرفت تــا 18 بر 17 ایران اختلاف امتیاز با حریف را به 
یک برساند. شریفی با دفاع گوربوز بازی را در امتیاز 19 
به تســاوی کشاند. اکبری در این بازی از حضرت پور به 
عنوان بازیکن آزاد اســتفاده کرد و همزمان که لیبرو در 
زمین بود او را هم به زمین می فرســتاد تا در دریافت به 
تیم کمک کند. ترکیه در این ست هم 25 بر 23 برنده شد.

ست چهارم: 27 بر 25 ترکیه 
ایران در شــروع این ست 4 امتیاز پیاپی گرفت اما 
ترکیه بازی را در امتیاز 5 به تســاوی کشاند و در ادامه 9 
بر 6 جلو افتاد. شــریفی با عبور از دفاع ترکیه بازی را در 
امتیاز 14 به تســاوی کشاند. در ادامه بازی پایاپای پیش 
رفت. اســماعیل نژاد سرویس خود را به تور زد تا ترکیه 
امتیاز 26 را کسب کند و در ادامه هم عبادی پور دفاع شد 

تا ترکیه 27 بر 25 برنده شود. 

ستاره ای که همیشه بوی گل می دهد

حسن یزدانی مرد طلایی مجارستان: بلیت پاریس OK شد

ســتاره 25 ساله و خوش تکنیک فوتبال ایران بعد از مهدی طارمی، موثرترین بازیکن تیم 
ملی در جدال با هنگ کنگ بود و نقش پررنگی در مســیر رسیدن به پیروزی 4 بر 2 داشت.

گــرت  ورزشــی-   گــروه 
ســاوت گیت گزینه های زیادی برای 
چیدن خط حمله تیمش دارد. در حالی 
که حدود یک هفته دیگر مسابقات یورو 
2024 آغاز می شــود، گمانه زنی درباره 
ترکیب تیم های مدعی قهرمانی شدت 
گرفته و کارشناســان باتوجه به لیست 
نهایی تیم ها سعی در پیش بینی  برنامه ها 
و تاکتیک هــای مربیــان دارند. یکی از 
ایــن تیم های مدعی انگلیس اســت. 
سفیدپوشان آنقدر بازیکن بااستعداد و 
ســتاره دارند که ساوت گیت در نهایت 
مجبور شد نام های سرشناسی مثل جک 
گریلیش و جیمز مدیسون را از لیست 
نهایی تیمش خــط بزند. با وجود خط 
خــوردن این 2 مهره هجومی، تیم ملی 
انگلیس همچنان بازیکنان فوق العاده ای 
در خــط حمله دارد که ایــن امکان را 
به ســاوتگیت می دهد تا ترکیب های 
مختلفــی را برای خــط حمله تیمش 

امتحان کند.
4-3-3 با حضور ساکا، کین 

و فودن
یکــی از محتمل ترین ترکیب ها، 
3-3-4 اســت. با توجــه به مهره های 
هجومــی، این ترکیب به آنها این اجازه 
را می دهــد  همزمان از 3 مهره هجومی 
اســتفاده کنند. انتخاب اول پیکان خط 
حمله انگلیس قطعا هری کین است. او 

فصل فوق العــاده ای را در بایرن مونیخ 
ســپری کرد و موفق شد در این فصل 
بوندس لیگا به آمار 36 گل و 8 پاس گل 
برسد. بازیکن سمت راست هری کین 
به احتمال فراوان بوکایو ســاکا وینگر 
ســرعتی آرسنال خواهد بود. او، فصل 
قبل روی 22 گل توپچی ها اثر مستقیم 
داشته و خطرناک ترین مهره هجومی تیم 
میکل آرتتا به شمار می رود البته نباید در 
این پست، کول پالمر چلسی را فراموش 
کنیم. این جوان عملکرد خیره کننده ای 
را زیــر نظر پوچتینو در این فصل ارائه 
کــرد و بــا 22 گل و 11 پاس گل جزو 
بهترین گلزنان و پاسورهای لیگ برتر 
بود. در ســمت چپ هــری کین فیل 
فودن و آنتونی گوردن گزینه های روی 
میز ساوت گیت هستند. با توجه به فرم 
درخشان فودن بعید است ساوت گیت، 
او را روی نیمکت بنشــاند و گوردن را 

بازی دهد.
4-2-3-1 با محوریت جود 

بلینگام
گرت ســاوتگیت نشان 

داده جزو مربیان محافظه کار 
فوتبــال اروپاســت بــه 
احتمال فراوان در بازی 
های دشــوار و حساس 

مراحل حذفــی انگلیس با 
2 هافبک دفاعی بــازی خواهد کرد و 

ترکیبش 1-3-2-4 می شــود. در این 
صورت نقــش هافبک هجومی تیم یا 
همان شماره 10 فوق العاده مهم خواهد 
بود و ســاوتگیت در این پست یکی از 
بهترین بازیکنان جهان را در اختیار دارد؛ 
جود بلینگام. بلینگام  عملکرد درخشانی 
در رئال مادرید داشت و با اینکه به عنوان 
هافبک میانی جذب این تیم شده بود اما 
بهترین گلزن تیم کارلتو در لالیگا لقب 
گرفت. این تأثیرگذاری بالا در گلزنی 
مادرید به خاطر پســتی است که مرد 
ایتالیایی از بلینــگام بهره برده. هافبک 
انگلیســی در ترکیــب رئــال مادرید 
در بســیاری از بازی هــا نقش بازیکن 
شــماره 10 را ایفا می کــرد و به دروازه 
حریفان نزدیک بود تا از هوش خود در 

جاگیری ها حداکثر اســتفاده را ببرد. 
باتوجه به عملکرد بلینگام در این پست 
فرصت خوبی برای کادرفنی انگلیس 
بوجود آمده تا با استفاده از او در پست 
هافبــک هجومی از قــدرت گلزنی و 

گلسازی جود تیمش را بهره مند کند.
4-4-2 خطی با زوج واتکینز 

و کین
با توجه به مهاجمان هدف خوب 
در لیســت انگلیس )هری کین، اولی 
واتکینز و ایوان تونی( این امکان وجود 
دارد آنها با 2 مهاجم مرکزی بازی کنند؛ 
مخصوصا اگر جریان بازی گره خورده 
باشــد و نیاز به گل داشته باشند. اولی 
واتکینز زیر نظر اونای امری فوق العاده 
کار کرد و بــا 19 گل زده جزو بهترین 
گلزنــان لیگ برتر بــود. او با توجه به 
سرعت انفجاری، می تواند زوج خوبی 
با هری کین درست کند. ایوان تونی هم 
پس از طــی کردن محرومیت طولانی 
مدت بــه خاطر شــرط بندی، دوباره 
بــه دوران اوج خودش برگشــته و در 
برنتفورد نمایش های خوبی نشان داد. 
حالا چلسی و آرسنال از مشتریان 
جــدی او به شــمار می آیند. با 
توجه به توانایی بازی پشــت به 
دروازه، تونی می تواند در مقابله 
بــا تیم هایی با قدرت فیزیکی بالا 

موثر باشد.

گروه ورزشــی- دنیس اکرت، 
مهاجم ایرانی - آلمانی تیم رویال یونیون 
بلژیک مورد توجه باشگاه هامبورگ قرار 
گرفته اســت.اولین بار نام دنیس اکرت 
مهاجم ایرانی آلمانی- را زمانی شنیدیم 
که عضو باشگاه سلتاویگو در لالیگا بود. 
او هر چند بازی های کمی برای سلتا در 
سطح اول فوتبال باشگاهی اسپانیا انجام 
داد، اما نامش سر زبان ها افتاد.اکرت بعد 
از پایان همکاری با سلتاویگو راهی هلند 
شد و پیراهن اکسلسیور را پوشید. او چند 
گل حساس برای اکسلسیور در اردیویژه 
به ثمر رساند و سپس به آلمان برگشت 
تا پیراهن اینگولشــتات را بر تن کند. 3 

فصل بازی برای اینگولشتات در سطح 
دوم و ســوم باشگاهی در آلمان باعث 
شد تا اکرت مورد توجه رویال یونیون 
سنت گیلوسی در سوپرلیگ بلژیک قرار 
بگیرد. طی 2 فصــل و انجام 59 بازی 
برای تیم بلژیکی موفق شده 13 گل وارد 
دروازه رقبا کند. او این فصل در مقدماتی 
لیگ اروپا و در 2 بازی رفت و برگشت 2 
بار دروازه لوگانوی سوئیس را باز کرد و 
سپس در لیگ کنفرانس اروپا هم مقابل 
اینتراخت فرانکفورت یک گل زد. در 
لیگ بلژیک هم اکرت توانســت 8 گل 
و یک پاس گل بــه نام خود ثبت کند. 
در پایان لیگ بلژیــک، رویال یونیون 

بعــد از کلوب بروژ در رده دوم جدول 
ایستاد و نتوانست عنوان قهرمانی را 
به دست بیاورد. این تیم با توجه به 
کسب رتبه دوم می تواند در مرحله 
پلی آف لیگ قهرمانان اروپا شرکت 
کند و در صورت موفقیت، در این 

حاضر  مهــم  تورنمنت 
شــود. با ایــن حال 
باشــگاه پرسابقه و 
هامبورگ  مشهور 
برای جذب اکرت 
اقدام کرده و شاید 
ایــن مهاجم بعد از 
مهدوی کیا،  مهدی 

وحید هاشمیان و رسول خطیبی؛ تبدیل 
بــه چهارمین بازیکن ایرانی 
این باشگاه شود. هامبورگ 
فصل قبل را در بوندسلیگای 2 
گذراند و با کسب رتبه چهارم 
نتوانســت به سطح اول فوتبال 
باشگاهی در آلمان برگردد. 
باید دید آیــا اکرت در 
بلژیک می مانــد و در 
مقدماتی لیگ قهرمانان 
اروپا شرکت می کند یا 
راهی بوندسلیگای 2 
و باشگاه هامبورگ 

می شود.

دستِ باز ساوت گیت در خط حمله؛ کین، نقطه مشترک همه ترکیب ها

دنیس اکرت، چهارمین ایرانی تاریخ هامبورگ؟
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ستاره بوشهری با وجود درخشش در ترکیب تیم ملی، برای دیدار با ازبکستان در دسترس کادرفنی 
نیست و جای خود را به مهدی ترابی می دهد.


